
UCHWAŁA NR XLIII/231/22 
RADY GMINY NAREW 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy w formie dotacji celowej Powiatowi Hajnowskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) w związku z art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Rada Gminy Narew udziela Powiatowi Hajnowskiemu dotację celową w wysokości 160 000,00 zł 
(słownie złotych: sto sześćdziesiąt tysięcy) z przeznaczeniem na dofinansowanie kosztów remontu drogi 
powiatowej nr 1640B na odcinku od drogi wojewódzkiej nr 685 do miejscowości Krzywiec. 

2. W przypadku niewykorzystania przez Powiat Hajnowski kwoty, o której mowa w ust. 1 środki 
niewykorzystane podlegają zwrotowi. Środki te nie mogą być wykorzystane na inne cele. 

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Narew do podpisania umowy określającej zasady przekazania środków 
finansowych oraz ich rozliczenia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Narew. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Aneta Leonowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2159AAA-D068-452A-B2CC-29251B89B4A0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


